
Innkommende forslag til årsmøtet 2025 

 

 

Forslagsstiller Olav Handeland: 

 

1. Endring av klubbens styresammensetning 

Oslo Sportsskyttere har gjennom de siste 10 årene utviklet seg til å bli en av Norges 

største og mest veldrevne sportsskytterklubber. Klubben har til nå vært drevet av et 

styre på 3 medlemmer samt 1 varamann.  

Dette har vært en god løsning for klubben under en oppbyggingsperiode, men tiden er 

nå kommet for en utvidelse av styret for å kunne drive klubben videre. 

Klubbens størrelse og økonomi tilsier også at det skal være et større styre i fremtiden. 

FORSLAG: 

Styret i Oslo Sportsskyttere utvides og skal i fremtiden bestå av 

Leder for 2 år (alternerende) 

Nestleder for 2 år (alternerende) 

3 styremedlemmer for 1 år 

2 varamedlemmer for 1 år 

Klubbens lover endres i overensstemmelse med dette. Kjønnsfordeling skal etterleves 

hvor mulig. 

Styrets innstilling til forslaget: 

Flertallet i styret anbefaler å stemme ja til forslaget 

  

 

 

 

 

 

 



 

2. Endring av klubbens lover 

Det er i hovedsak kun kapittel    IV. Årsmøte  § 16 Årsmøtets oppgaver hvor det er 

endringer. Noen mindre endringer er også gjort etter pålegg for NIF. 

 

FORSLAG: 

Klubbens lover godkjennes med de endringer som er nevnt. 

Klubbens lover må godkjennes av Oslo Idrettskrets før de kan tre i kraft. Valgene blir 

som vedtatt på årsmøtet da dette er årsmøtets beslutning. 

Styrets innstilling til forslaget: 

Flertallet i styret anbefaler å stemme ja til forslaget 

 

3. Forvalting av klubbens midler 
 

Oslo Sportsskyttere har etter hvert bygget opp en kapital som tidligere styrer og 

nåværende styre har sett for seg benyttet av klubben til ny bane for klubben i det tilfelle 

at Løvenskiold banen blir stengt/nedlagt. 

Kapitalen kan også bli benyttet til en innendørsbane for klubben. 

 

I dag er kapitalen kun investert via bankinnskudd. Dette har en begrensning fordi 

bankenes sikringsfond kun dekker opp til 2 mill. på i hver bank. Klubben må derfor 

operere med 5.6.7, forskjellige banker med forskjellige renter og forskjellige forfall. Det 

krever at styret til enhver tid må passe på alle innskudd, tider etc. mer enn vanlig.   

 

FORSLAG: 

 

Styret gis fullmakt – dersom de finner dette lønnsomt – til å la en bank 

eller en forvalter overta forvaltningen av en del av kapitalen. 

Styrets innstilling til forslaget: 

Verdenssituasjonen er svært spent og kan stå på randen av storkrig, 

med de konsekvenser dette kan få. 

Flertallet i styret anbefaler å stemme nei til forslaget. 

 



 

 

 

 

4. Klubbens fond 
 

Klubben har fra før 2 fond som inngår i kapitalbasen i klubben, Livsvarige Medlemmers 

fond og Martin Stenersens fond. 

 

FORSLAG: 

Martin Stenersens fond økes til kr. 100.000,- 

Livsvarige medlemmers senkes til  900.000.- 

 

Et nyttfond startes OSS bane fond med en kapital på 10. mill. 

Fondets vedtekter er enkle, fondet skal brukes til baner for klubben. 

 
Dette fondet kan økes hvert år med det overskuddet som klubben har, eller deler av 

dette. 

Styrets innstilling til forslaget: 

Klubben har jobbet hart over mange år for å bygge kapital for å imøtekomme 

vedlikeholds behov og miljøkrav av våre baner samt eventuelt ha egenkappital til 

å ansakaffe ny/e bane/r om muligheten byr seg. Slike store avgjørelser om 

investeringer vil det uansett måtte tas på årsmøtet/er eller ekstraordinær/e 

generalforsamling/er. 

Flertallet i styret ser ikke behovet for å opprette enda et fond og anbefaler derfor 

å stemme Nei til forslaget. 

 

 

 

 

 

 



 

5) 

Forslagsstiller Hans Holter: 

Alle protokoller fra styremøter legges ut på hjemmesiden slik at alle er orjentert 

om hva som skjer i klubben. 

 

Styrets syn på forslaget: 

Klubben har alltid vært flink til å informere på hjemmesidene om hva som skjer 

i klubben. For interesserte har det og vil det alltid være mulig å be om å få lese 

styremøterefertater som er tilgjengelig i mappe på kontoret. 

 

Styret er ikke prinsipielt imot å legge ut møtereferater på hjemmesiden, men 

må eventuelt hensynta dette ved å føre både A og B referater for å 

skjerme eksempelvis enkeltpersoner i klubben som måtte bli nevnt i 

utfordringer klubben og styret eventuelt jobber med. 

Videre vil det kan hende være uheldig å gi andre klubber innsyn i hvilke saker, 

planer klubben måtte ha, det være seg aktiviteter, forhandlinger med 

eksempelvis forbund eller annet det kan være uheldig å dele med allmenheten. 

 

Flertallet i styret anbefaler derfor å stemme nei til forslaget.  

 

 

 


